2°ETAPA
Autodromo Velocitta
01 a 03/Abril/l2022

!
IGT SPRINT RACE / TCR SUDAM
GT SPRINT RACE Autoédromo Velocitta 3,438 km
Treino 2 SPRINT 02/04/2022 12:15
Practice (50:00 Time) started at 12:15:11
Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm S3Tm Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm S3Tm
8 1:41.400 -0.215 30.184 30.935 40.281
(21) RAPHAEL TEIXEIRA /T CAMILO 9 1:41.085 -0.315 30.422 30.670 39.993
pl 1:43.831 30.155 30.229 10 1:49.168 +8.083 32.015 35.044 42.109
2 18:21.537  -16:37.706 30.813 39.259 11 1:40.735 -8.433 30.258 30.577 39.900
3 1:39.569  16:41.968 29.917 30.133 39.519 12 1:40.626 -0.109 30.161 30.565 39.900
4 1:38.993 -0.576 29.696 30.136 39.161 p13 1:47.463 +6.837 30.406 31.409
p5 1:39.297 +0.304 31.561 30.261
6 3:42.773  +2:03.476 31.027 39.950 (13) RAFAEL DIAS
7 1:40.307  -2:02.466 30.349 30.503 39.455 1 6:43.455 31.076 40.558
8 1:39.943 -0.364 30.086 30.375 39.482 2 1:41.929  -5:01.526 30.173 31.727 40.029
p9 1:54.215 +14.272 31.078 34.704 3 18:50.320  17:08.391 31.502 40.186
4 1:56.589  16:53.731 30.962 35.678 49.949
(18) DUDU TRINDADE 5 1:40.954 -15.635 30.233 30.619 40.102
pl 1:50.273 31.823 33.545 6 1:41.270 +0.316 30.095 31.197 39.978
2 28:30.140  26:39.867 31.594 40.889 7 1:41.394 +0.124 30.270 30.801 40.323
3 1:39.675  26:50.465 30.019 30.040 39.616 8 1:41.322 -0.072 30.441 30.748 40.133
4 1:39.462 -0.213 29.790 30.145 39.527 p9 1:59.162 +17.840 35.341 36.654
5 1:39.935 +0.473 29.949 30.471 39.515 10 4:18.123  +2:18.961 30.955 40.192
p6 1:56.272 +16.337 34.130 38.001 11 1:41.180 -2:36.943 30.226 30.876 40.078
p7 5:49.512  +3:53.240 34.460 12 1:40.567 -0.613 29.931 30.573 40.063
(1) MARCELO HENRIQUES /A SEID (19) L ZANGIROLAMI /S RAMALHO
1 2:29.907 30.165 39.774 1 1:47.897 31.466 33.209 43.222
2 6:30.617  +4:00.710 5:16.306 31.682 42.629 2 1:41.979 -5.918 30.734 30.926 40.319
3 1:42.820 -4:47.797 32.884 30.448 39.488 3 5:19.689  +3:37.710 4:08.294 31.022 40.373
4 20:10.915  18:28.095 19:00.174 30.702 40.039 4 1:40.817  -3:38.872 30.399 30.634 39.784
5 1:53.597  -18:17.318 31.987 39.447 42.163 5 19:21.013  17:40.196 33.829 40.232
6 1:54.825 +1.228 30.469 44.808 39.548 6 1:49.724  17:31.289 30.686 33.253 45.785
7 1:39.539 -15.286 30.228 30.292 39.019 7 1:41.565 -8.159 30.373 30.885 40.307
8 1:46.122 +6.583 30.008 31.910 44.204 8 1:49.866 +8.301 30.250 30.693 48.923
9 1:55.540 +9.418 30.363 30.449 54.728 9 1:42.006 -7.860 30.422 31.078 40.506
10 1:40.574 -14.966 30.498 30.621 39.455 10 1:56.001 +13.995 37.323 35.753 42,925
11 1:43.029 +2.455 30.203 30.188 42.638 11 1:48.122 -7.879 30.202 30.556 47.364
12 1:42.702 -0.327 30.197 30.523 41.982 12 1:41.462 -6.660 30.283 31.044 40.135
13 1:40.082 -2.620 30.010 30.472 39.600 13 1:45.432 +3.970 30.212 30.806 44.414
14 1:42.182 -3.250 30.294 30.941 40.947
(54) DIOGO MOSCATO p15 2:07.524 +25.342 32.999 42.018
1 1:41.078 30.576 30.333 40.169
2 1:42.172 +1.094 30.198 31.283 40.691 (77) PEDRO COSTA
3 1:44.988 +2.816 29.872 30.545 44,571 1 7:07.365 31.976 43.705
4 1:42.315 -2.673 30.269 32.066 39.980 2 1:41.257  -5:26.108 30.241 30.496 40.520
5 1:39.830 -2.485 29.914 30.344 39.572
(12) EDGAR BUENO NETO
(9) ARTHUR GAMA 1 1:42.441 30.341 31.384 40.716
1 7:10.740 31.724 40.632 2 19:30.210  -17:47.769 31.769 41.120
2 1:42.693 -5:28.047 30.448 31.133 41.112 3 1:41.299 17:48.911 30.150 30.767 40.382
3 18:54.782  17:12.089 31.398 40.256 4 1:44.061 +2.762 30.269 33.072 40.720
4 1:41.719  17:13.063 30.273 31.352 40.094 5 1:42.083 -1.978 30.207 31.207 40.669
5 1:40.623 -1.096 30.113 30.835 39.675 6 1:41.606 -0.477 30.367 31.008 40.231
6 1:40.902 +0.279 29.913 30.897 40.092 7 1:45.616 +4.010 31.662 33.087 40.867
7 1:40.628 -0.274 30.042 30.743 39.843 8 1:41.484 -4.132 30.143 30.945 40.396
p8 1:43.938 +3.310 30.215 31.900 9 1:41.554 +0.070 30.138 30.891 40.525
9 4:54.311  +3:10.373 31.660 40.628 10 1:42.987 +1.433 30.205 30.874 41.908
10 1:41.272  -3:13.039 30.437 30.846 39.989 11 1:51.902 +8.915 31.146 36.017 44.739
11 1:40.655 -0.617 30.272 30.552 39.831 p12 1:46.427 -5.475 30.407 31.048
12 1:40.112 -0.543 30.058 30.306 39.748

(72) GIOVANI GIROTTO

(82) GERSON CAMPOS 1 1:41.809 30.948 30.874 39.987
1 1:40.293 30.252 30.393 39.648 2 6:21.195  +4:39.386 31.777 41.909
2 1:47.152 +6.859 30.029 30.326 46.797 3 1:41.360 -4:39.835 30.623 30.759 39.978
p3 4:44.681  +2:57.529 4 19:18.925  17:37.565 32.703 45.067
p4 29:07.664 24:22.983 30:41.714 1:37.839 5 1:42.542 17:36.383 30.611 30.884 41.047
p6 1:47.514 +4.972 31.270 32.249
(61) ANTONIO JUNQUEIRA
1 1:40.298 30.533 30.266 39.499 (78) LEO YOSHIIL
1 6:30.845 34.485 41.212
(87) J MARTELLI /RO SPERAFICO 2 1:44.323 -4:46.522 30.642 32.367 41.314
1 1:41.081 30.731 30.570 39.780 3 18:49.574 17:05.251 31.008 40.320
2 1:40.342 -0.739 30.268 30.343 39.731 4 1:42.371  -17:07.203 30.708 31.326 40.337
3 7:22.806  +5:42.464 35.133 42.758 5 1:42.055 -0.316 30.590 31.071 40.394
4 1:40.727 -5:42.079 30.096 30.620 40.011 6 1:50.604 +8.549 30.689 31.817 48.098
5 18:36.781 16:56.054 17:24.784 31.433 40.564 7 1:49.843 -0.761 31.133 31.753 46.957
6 1:42.519  16:54.262 31.014 30.732 40.773 8 1:43.850 -5.993 31.591 31.558 40.701
7 1:41.615 -0.904 30.391 31.107 40.117 9 1:45.491 +1.641 31.787 31.771 41.933
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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2°ETAPA
Autodromo Velocitta
01 a 03/Abril/l2022

!
IGT SPRINT RACE / TCR SUDAM
GT SPRINT RACE Autoédromo Velocitta 3,438 km
Treino 2 SPRINT 02/04/2022 12:15
Practice (50:00 Time) started at 12:15:11
Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm S3Tm Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm S3Tm
10 1:41.706 -3.785 30.713 30.976 40.017
11 1:59.854 +18.148 30.948 33.996 54.910
12 1:42.029 -17.825 30.959 30.694 40.376
p13 1:48.855 +6.826 30.771 32.286
(88) L MENDES /M GARCIA
1 2:21.419 30.635 1:09.383 41.401
2 1:48.735 -32.684 30.755 30.864 47.116
3 5:44.742  +3:56.007 4:32.267 31.775 40.700
4 1:43.377  -4:01.365 31.040 31.703 40.634
(79) RAFAEL SEIBEL
1 1:44.083 31.729 31.237 41.117
2 1:43.426 -0.657 31.369 31.333 40.724
3 6:41.473  +4:58.047 32.146 40.778
4 1:43.570 -4:57.903 31.348 30.908 41.314
p5 17:51.569  -16:07.999 30.882
(56) BRENDON ZONTA
1 1:45.950 31.021 32.003 42.926
2 1:44.822 -1.128 31.430 31.134 42.258
3 1:44.864 +0.042 30.838 31.645 42.381
4 1:44.542 -0.322 30.729 31.304 42.509
p5 2:30.197 +45.655 1:09.380 34.285
6 2:42.122 +11.925 31.680 42.976
7 1:43.458 -58.664 30.945 31.004 41.509
8 1:43.941 +0.483 30.708 31.440 41.793
9 1:43.586 -0.355 31.002 31.195 41.389

(31) ROBERTO POSSAS
1 1:43.523 31.340 30.953 41.230
2 6:02.357  +4:18.834 4:49.263 31.644 41.450

(8) ALEXANDRE KAUE

pl 2:17.303 35.019 48.891
2 7:53.611  +5:36.308 32.537 43.647
3 1:47.134 -6:06.477 32.675 32.680 41.779
4 19:04.866  -17:17.732 17:46.826 34.046 43.994
5 1:45.289 17:19.577 31.665 31.689 41.935
6 1:45.034 -0.255 31.321 31.786 41.927
7 1:45.506 +0.472 31.615 31.759 42.132
8 1:45.356 -0.150 31.546 31.987 41.823
9 1:45.215 -0.141 31.752 31.598 41.865
p10 1:45.424 +0.209 31.202 33.234
(17) WALTER LESTER
pl 1:52.537 31.831 36.277
2 19:32.761 17:40.224 34.206 43.538
p3 1:44.890 -17:47.871 32.033 32.014
p4 3:24.432 +1:39.542 37.368
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
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